In manerio de Preston xxij. boves et quingenti bidentes.

In manerio de Hanefeld xxii. boves, xx. vaccæ et j. taurus.

In manerio de Amberle xxiiij. boves, xx. vaccæ, j. taurus.

In manerio de Ferryng xxiiii. boves, v. vaccæ, cc. bidentes.

In manerio de Aldyngbourne xliiii. boves, xv. vaccæ, ij. taurus, c. bidentes,

^{xx}
vj. capre, vi. hirci.

In manerio de Sydlesham xxvj. boves, x. vaccæ, j. taurus, et quingenti bidentes.

In manerio de Selesey xx. boves, x. vaccæ, j. taurus et quingenti bidentes.

In manerio de Cakham xliij. boves, x. vaccæ, j. taurus et quingenti bidentes.

Summa bonorum cclii. precium bovis di. marcæ, Summa affrorum per precium affr. iij^s. Summa vaccarum c. prec. vaccæ v^s. Summa taurorum x. Summa bidentum M.M.M.C.L. prec. bidentis viij^d, vi. hirci vj. caprorum precium capræ ix^d.

hic adquisivit episcopatu Cicestr. terram sive gardinum juxta vetus Templum London in vico vocato Chancelleres lane, et ibidem sumptuose edificavit. Item construxit de novo cancellum ecclesie Amberle, et capellam S. Michaelis extra portam orientalem Cicestr. in qua statuit ij. capellanos celebrantes pro anima regis Johannis, quorum uterque reciperet vj. marcas annuatim de ecclesia de Slynfolde per manus decani et capituli Cicestr. prout in carta inde confecta continetur. Item dedit ecclesie Cicestr. terras voc. Greylingeswell et terram voc. Dostus Seman quam habuit de dono Hugonis de Albrinaco Com. Arundell, et cxxx. marcas ad fabricam Ecclesie et capellam suam integram cum multis ornamentis.

34. S. Richardus cepit a^o Dom. MCC. . . . et sedit annis . . . hic vir sanctus adquisivit episcopatus Cicestr. molendinum de Fetelworth cum porto adjacente. Item adquisivit collacionem vicarie de Stoghton, Conoghton, Clympyng, Cokefeld, Westfeld et Ikelesham. Item ad opus ecclesie Cicestr. dedit ecclesias de Stoghton et Alsiston et jus patronatus ecclesie de Mendlesham et pensionem xl^s. in eadem, et multa alia bona fecit. Obit autem iij^o die mens. Aprilis A.D. MCCLIIJ. et cathalogo Sanctorum ascriptus a Dom. Papa die mens. . A.D. MCCLXIJ. translatus vero fuit in eccles. Cath. Cicestr. xvi^o die mens. Junii A.D. MCCLXXVI.*

35. Johannes [Climping] II. adquisivit episcopatu Cicestr. manerium de Durryngwyk quod propriis sumptibus edificavit et instauravit de xx. bovis et x. vaccae in perpetuum permansuris. Item unum foedum militare apud Ilesham et redditum viij^s. apud Grenefeld in la Manewode. Item dedit eccles. Cicestr. xv. marcas annui redditus percipiendas de prioratu de Michelham et xx^s. de prebenda de Erlington et i^s. de ecclesia de Resstyngton.

36. Stephanus sedit c. annos Dom. MCCLXXVJ.; hic celebravit translacionem gloriosi confessoris B. Richardi predecessoris sui circa quam expendit plus quam M. libr. Item idem adquisivit apud Ouxle c^s. annui redditus et iiij. acras terrae in eodem manerio. Item alios redditus adquisivit sc. apud Cacham, Selesey et Sydelesham.

37. Qylbertus de S. Leopardo cepit a^o Dni. MCCLXXXIX. et sedit annos xvij. hic perquisivit episcopatu Cicestr. maneria de Racham et Norton. Item dedit et adquisivit eccles. Cicestr. manerium de Goring cum instauro ibidem, viz., viij. boves, vj. juvencos, c.

* *The Chantry at St. Richard's Shrine.*—Universis S. Matris Ecclesie Filiis praesentes literas inspecturis et auditoris Will. permissione divina Eccles. Cicestren. decanus et ejusdem loci capitulum salutem in domino sempiternam. Noverit Universitas vestra quod nos divinae caritatis intuitu concessimus dedimus et contulimus domino Rogero de Mullyngton, Capellano ad Feretrum S. Ricardi Confessoris in ecclesia nostra Cicestr. ministranti, quandam Cantariam ibidem suo perpetuo possidendam et eidem assignamus viii. marcas de fructibus ecclesie de Mendlesham Northwicen. dioc. nobis appropriatae ad duos anni terminos annuatim percipiendas nomine Cantariae predictae ad sui sustentacionem et clerici competentis sibi ibidem deservituri. Dat. xiiij. Kal. Sept. A^o Dom. MCCXCIV.

multones, et c. oves matrices remansuras in perpetuum. Item construxit à fundamentis capellam B. M. in ecclesia Cicestr. Item dedit ad fabricam Eccles. predictæ MCL. marcas. Item c. annui redditus percipiendis de abbate et conventu de Ponte Roberti ad sustentationem ij. puerorum thurificantium Corporis Christi singulis diebus ad elevationem in majori altare eccles. Cicestr. ad magnam missam. Item dedit Præcentori ecclesiæ Cicestr. terras in Ovyng quas emit pro cc. libr. ad celebrandum anniversarium suum singulis annis et ad distribuendum pro eodem per manus Communarii lvjs. viij^d. Item dedit ecclesiæ capellam suam cum aliis pluribus jocalibus et ornamentis.

38. Johannes III. dictus de Langton cepit A.D. MCCC^o. et sedit annis xxxij. hic dedit ecclesiæ Cicestr. unum messuagium et iiij. acras terræ dom. et passagium ultra aquam de Geselyngyesbote juxta Sefford. Item expendit in domo capitulari Cicestr. ex parte australi in quodam muro et fenestris a superficie terræ usque ad summitatem constructis CCCXLI. Item legavit ad fabricam ipsius ecclesiæ c^{li} et totam capellam suam cum multis aliis reliquiis jocalibus et ornamentis.